（文書番号）
年　　月　　日
申請人
代表者　　　　　殿
浪江町長（氏名）　　　　　　　　印
私道内公共下水道布設承認・不承

認決定通知書
年　　月　　日付で申請のあった私道内公共下水道の布設について、調査の結果下記のとおり決定したので通知します。
記
	決定区分
	１　承認　　　　　２　不承認

	私道の所在地
私道の形態
	浪江町大字　　　　　字　　　　　　番地
幅員　　　平方メートル　　　　　　　延長　　　メートル
使用面積　　　平方メートルのうち　　　　　平方メートル

	布設の条件
	布設位置別紙のとおり
(１)　当該工事完了後、遅滞なく排水設備に着手すること。
(２)　新たに利用の申し出をした者にたいして、正当な理由のない限り、接続を拒んではならない。
(３)　完成後の公共下水道の施設は、浪江町に帰属する。

	不承認の場合の理由